Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa

Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Monitor de Casa Abrigo (Edital nº 001/2018), faz saber:

GABARITO DEFINITIVO

NOTA: a pontuação da Questão 13 (Conhecimentos específicos) foi atribuída a todos

os candidatos que realizaram a prova objetiva, tendo em vista a identificação de um

erro na diagramação do conteúdo do caderno de questões.

Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Assistência Social

EDITAL nº 001/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: Monitor de Casa

Abrigo

Rua Ercília Martins Cruz - N° 84

Vila Nova

Louveira, 05 de outubro de 2018.

DENISE MICHETI ITALIANI

Membro da Comissão Examinadora

RODRIGO DOS REIS GANDIA

Membro da Comissão Examinadora

GISELE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Membro da Comissão Examinadora

CLAUDINEY GENEROSO

Membro da Comissão Examinadora

FABIANE DE CÁSSIA SILVA MIYASAKA

Membro da Comissão Examinadora